
ZARZĄDZENIE NR 79/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Wejherowo w wysokości 5.994.000,- zł 
z przeznaczeniem na finansowanie zadań inwestycyjnych"

Na podstawie art 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnai 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na w/w zdanie w następującym składzie:

1) Mariusz Mitura - przewodniczący komisji;

2) Joanna Adaszewska - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Wioletta Danilczyk - członek komisji;

4) Małgorzata Witzon - sekretarz komisji.

§ 2. Komisji Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 
publicznego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 7B2CE291-D189-4898-8DE7-BE7415A3C574. Podpisany Strona 1




